
 

 

UCHWAŁA NR X.84.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Twardogórze wykonywania 

praw i obowiązków zarządzającego zrekultywowanym składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne, położonym w miejscowości Grabowno Wielkie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 136 i art. 151 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Twardogóra uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Powierza się, od dnia 1.04.2025 r. Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Twardogórze przy ul. Wrocławskiej 15 wykonywanie praw i obowiązków zarządzającego zrekultywowanym 

gminnym składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, położonym w miejscowości Grabowno 

Wielkie. 

§ 2. Powierzenie wykonywania praw i obowiązków zarządzającego zrekultywowanym gminnym 

składowiskiem odpadów, o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze umowy zawartej pomiędzy Gminą 

Twardogóra a spółką Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X.100.2015 Rady Miejskiej Twardogóra z dnia 30 września 2015 w sprawie 

zawarcia porozumienia w zakresie udziału Gminy w Projekcie realizowanym pod nazwą ,,Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji’’ i przystąpienia do spółki celowej powołanej dla realizacji Projektu działającej pod nazwą 

DOLNOŚLĄSKI PROJEKT REKULTYWACJI SP. Z O.O. z/s we Wrocławiu. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6615


		2024-12-27T08:54:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




